
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVA SANTA BÁRBARA 

Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 010 de 03 de fevereiro de 2016 

 

Homologa o Processo Seletivo Simplificado 

nº 001/2016 da Prefeitura Municipal de 

Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, e 

dá outras providências. 

 

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, conforme 

relatório entregue pela entregue pela Comissão Especial designada para 

supervisionar e acompanhar a realização do certame, RESOLVE:  

 

 

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do Processo 

Seletivo Simplificado para a Contratação Temporária de Apoio Pedagógico Em Libras Nº 

001/2016. 

 

ARTIGO 2º - As convocações obedecerão, rigorosamente, à ordem 

de classificação dos candidatos, respeitados o número de vagas aberta e existente 

para o cargo. 

 

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Nova Santa Bárbara – Paraná, em 03 de fevereiro de 2016. 

 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVA SANTA BÁRBARA 

Estado do Paraná 

 

ANEXO ÚNICO 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
1º Elizabethe Cristina Bertucci 10.893.655-0 
2º Gabriela Roberta de Oliveira 12.574.217-3 

 
 


